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Suomalaisessa metsäsertifioinnissa käytetään Suomen Metsäsertifiointi ry:n vuosina 2002-2003 
hyväksymää standardia FFCS 1001:2003 ” Metsäsertifiointijärjestelmän vaihtoehtoiset toteutustavat”. 
 
Suomen Metsäsertifiointi ry:n tehtäviin kuuluu metsien kestävän hoidon ja käytön ohjaaminen mm. 
neuvonnan, tiedotuksen, koulutuksen, julkaisutoiminnan, tutkimustoiminnan keinoin ja 
metsäsertifiointia koskevien lausuntojen antaminen. 
 
Suomen Metsäsertifiointi ry on tehnyt tässä esitettävän kirjauksen metsäsertifiointiin osallistuvan 
puunkorjaajan vastuista sertifioinnin ulkopuolella olevassa metsässä toimittaessa, mikä saatetaan 
tiedoksi mm. metsäsertifikaattien haltijoille ja sertifiointiyrityksille. Kirjaus on saatavissa verkko-
osoitteesta www.ffcs-finland.org/pages/suomi/ffcs-jE4rjestelmE4/standardit.ph. 
 
Kirjaus metsäsertifiointiin osallistuvan puunkorjaajan vastuista sertifioinnin ulkopuolella 
olevassa metsässä toimittaessa (FFCS 1001:2003, luku 7.1.A: Ryhmäsertifiointi metsäkeskuksen 
toimialueella, Osallistuminen ja sitoutuminen)  
 
Tuleeko FFCS-metsäsertifiointiin mukaan ilmoittautuneen puunkorjaajan noudattaa metsäsertifioinnin 
vaatimuksia myös silloin, kun toimitaan metsäsertifioinnin ulkopuolella olevalla tilalla ja kun tilan 
omistaja on kertonut, että hän ei edellytä muiden kuin lainsäädännön asettamien vaatimusten 
noudattamista? Voidaanko puunkorjaajan toimintaa auditoida muissa kuin sertifioiduissa metsissä 
tapahtuvan toiminnan osalta? 
 
=> Metsäsertifioinnissa on olennaista se, onko kyseinen metsänomistaja (ja puunkorjaaja) mukana 
sertifioinnissa vai ei. Silloin kun metsänomistaja ei ole mukana ryhmäsertifioinnissa, työjälkeä voidaan 
auditoida metsäsertifioinnissa mukana olevaa puunkorjaajaa koskien vain kriteerin 1 (lakisääteisiä 
vaatimuksia noudatetaan) toteutumisen osalta. Muiden työjälkeä koskevien kriteerien osalta 
metsäsertifioinnin ulkopuolella oleva kohde ei ole mukana auditointiohjelmassa eikä auditoinnin 
kohteena.  
 
Työantajaa koskevien velvoitteiden noudattamista voidaan auditoida myös sertifioinnin ulkopuolella 
olevan kohteen auditoinnin yhteydessä, sillä näiden kriteereiden noudattamisvelvollisuus koskee myös 
sertifioinnin ulkopuolella olevissa metsissä toimimista. 
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